
 „Průběh zotavovacích akcí a jiných podobných akcí pro děti  
ve Zlínském kraji k 15. 7. 2018“ 

 

Ve Zlíně, dne 16. 7. 2018 

 
V období od 30. 6. 2018 do 15. 7. 2018 provedla Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem 
ve Zlíně 38 kontrol, které se zabývaly zajištěním dětské rekreace.  
 
Sumární přehled o kontrolách: 
 

 POČET ZKONTROLOVANÝCH TÁBORŮ:  
32 zotavovacích akcí, 4 jiné podobné akce pro děti a 2 provozovny stravovacích služeb, které 
zajišťují stravování pro děti (v ostatních případech se jedná o vlastní táborové kuchyně) 

 

 POČET SANKCÍ/celková výše:   
0/0,- Kč 

 

 POČET ZJIŠTĚNÝCH NEDOSTATKŮ NA TÁBORECH:  
K 15. 7. 2018 nebyly zjištěny závady. Část kontrol není prozatím uzavřena. Kontrolované 
osoby byly vyzvány k doložení dokladů, které nebyly na místě kontroly předloženy. Rovněž se 
čeká na výsledky odběrů potravin, vody a velkoplošných stěrů z prostředí kuchyně, které se 
provedly v rámci šetření gastrointestinální infekce pravděpodobně virové etiologie.  
 

 
 

Sumární přehled o akcích, které evidujeme k 15. 7. 2018: 
 

 105 zotavovacích akcí, kde probíhá 158 běhů a je rekreováno 8329 dětí  
 
ZOTAVOVACÍ AKCE - organizovaný pobyt 30 a více dětí ve věku do 15 let na dobu delší než 
5 dnů, jehož účelem je posílit zdraví dětí, zvýšit jejich tělesnou zdatnost, popřípadě i získat 
specifické znalosti nebo dovednosti. 

 
 

 28 jiných podobných akcí pro děti, kde probíhá 35 běhů a je rekreováno 817 dětí 
 

JINÁ PODOBNÁ AKCE PRO DĚTI – organizovaný pobyt dětí v počtu menším nebo po dobu 
kratší, než stanoví výše uvedená definice zotavovací akce, s výjimkou akcí pořádaných pro 
děti v poměru rodinném a obdobném. 

 
 
 
Kontakt pro více informací:  
Mgr. Ivana Lukašíková, mailová adresa: ivana.lukasikova@khszlin.cz, telefon: 577 006 733 
 

mailto:ivana.lukasikova@khszlin.cz

